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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02214001I

2. Data e Regjistrimit 14/10/2020
3. Emri i Subjektit Pharma Lab
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/10/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/10/202013/10/2035

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Berat Çorovode   L.E.Caka, ndertes me siperfaqe 81  m2, me 
Nr Pasurie 12/5, ZK. 14/20,Volum. 16, Faqe 153 
1.800.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim dhe furnizim me shumicë dhe pakic reagente dhe te 

ngjashme mjeksore brenda dhe jashtë terrritorit shqiptar. 
Anliza mjekësore të çdo natyre. Furnizim, tregtim, dhenie në 
përdorim pa pagesë në funksion të veprimtarisë së shoqërise, 
qeradhenie të paisjeve mjekësore. Transport per nevojat e 
veta dhe në sherbim të aktivitetit. Ne pergjithesi, Shoqëria 
mund të kryeje çdo veprimtari te nevojshme e të dobishme, 
te lejuar nga ligji per realizimin e objektit të aktivitetit të saj. 
Tregtim me shumicë dhe pakicë të barnave, import-eksport 
te medikamenteve dhe te aksesoreve te ndryshem 
farmaceutike. Tregtim me shumice dhe pakicë te lendeve të 
para dhe produkteve farmaceutike në farmaci dhe spitale 
private e shteterore. Import eksport te materialeve per 
përdorim mjekësor dhe tregtim e fumizim i tyre në subjekte 
publike e private. Import eksport, tregëtim me pakicë e 
shumicë te aparaturave mjekësore, farmaceutike. Hapje 
klinikash laboratorike e farmaci per tregëtim 
medikamentesh. Pastrimi, higjenizimi dhe dizinfektimi per 
përdorim të gjere. Sherbime nderhyrëse dhe ekspertizë 
higjeno-shendetesore, perfshire këtu edhe sherbimi DDD 
(dezinfektim, deratizim, dezinsektim) i sipërfaqeve te 
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ndryshme të brendshme dhe të jashtme me Iendë 
dezinfektuese të standarteve të Bashkimit Europian.Kabinete 
mjekesore vetem me nje specialitet mjekesor, te tilla Si: 
kabinete imazherie,kabinet optik me optician , kabinet i 
diagnozes endoskopike dhe specialitete te tjera; - Qender 
mjekesore me disa specialitete mjekesore per vizita dhe 
konsulta mjekesore, diagnostifikim, trajtime ambulatore, 
trajtime mikrokirurgjikale; Sherbime te tjera shendetesore e 
kurative Si: qendra balneare , qendra te kujdesit paliativ dhe 
te tjera.
Ilmi Hamzaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/09/2024                Deri: 11/09/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

SPITALI CONTINENTAL
               Para: 1.800.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Berat Çorovode  COROVODE L.E. Caka ndertese me 
siperfaqe 81 m2, me Nr.Pasurie 12/5, ZK.1420, Vol.16 Faqe 
153 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Pharma Lab
E-Mail: financa@spitalicontinental.com  
Telefon: 0697073333  
Të Tjera: Kapitali eshte i shprehur ne euro.

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-603580-10-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-626792-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 01.12.2020 për ndryshim objekti, 
emri tregtar dhe emri subjekti.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0402332F-0A75-4F9D-997D-1FC92DCB3876
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6067F584-04C3-4037-95F5-E9E17779E339
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Emri i subjektit ishte            ("PharmaLab Continental")          u be            ("Pharma 
Lab")         
Objekti ishte            ("Tregtim dhe furnizim me shumicë dhe pakic reagente dhe te 
ngjashme mjeksore brenda dhe jashtë terrritorit shqiptar. Anliza mjekësore të çdo natyre. 
Furnizim, tregtim, dhenie në përdorim pa pagesë në funksion të veprimtarisë së shoqërise, 
qeradhenie të paisjeve mjekësore. Transport per nevojat e veta dhe në sherbim të 
aktivitetit. Ne pergjithesi, Shoqëria mund të kryeje çdo veprimtari te nevojshme e të 
dobishme, te lejuar nga ligji per realizimin e objektit të aktivitetit të saj. Tregtim me 
shumicë dhe pakicë të barnave, import-eksport te medikamenteve dhe te aksesoreve te 
ndryshem farmaceutike. Tregtim me shumice dhe pakicë te lendeve të para dhe produkteve 
farmaceutike në farmaci dhe spitale private e shteterore. Import eksport te materialeve per 
përdorim mjekësor dhe tregtim e fumizim i tyre në subjekte publike e private. Import 
eksport, tregëtim me pakicë e shumicë te aparaturave mjekësore, farmaceutike. Hapje 
klinikash laboratorike e farmaci per tregëtim medikamentesh. Pastrimi, higjenizimi dhe 
dizinfektimi per përdorim të gjere. Sherbime nderhyrëse dhe ekspertizë higjeno-
shendetesore, perfshire këtu edhe sherbimi DDD (dezinfektim, deratizim, dezinsektim) i 
sipërfaqeve te ndryshme të brendshme dhe të jashtme me Iendë dezinfektuese të 
standarteve të Bashkimit Europian.")          u be            ("Tregtim dhe furnizim me 
shumicë dhe pakic reagente dhe te ngjashme mjeksore brenda dhe jashtë terrritorit 
shqiptar. Anliza mjekësore të çdo natyre. Furnizim, tregtim, dhenie në përdorim pa 
pagesë në funksion të veprimtarisë së shoqërise, qeradhenie të paisjeve mjekësore. 
Transport per nevojat e veta dhe në sherbim të aktivitetit. Ne pergjithesi, Shoqëria 
mund të kryeje çdo veprimtari te nevojshme e të dobishme, te lejuar nga ligji per 
realizimin e objektit të aktivitetit të saj. Tregtim me shumicë dhe pakicë të barnave, 
import-eksport te medikamenteve dhe te aksesoreve te ndryshem farmaceutike. 
Tregtim me shumice dhe pakicë te lendeve të para dhe produkteve farmaceutike në 
farmaci dhe spitale private e shteterore. Import eksport te materialeve per përdorim 
mjekësor dhe tregtim e fumizim i tyre në subjekte publike e private. Import eksport, 
tregëtim me pakicë e shumicë te aparaturave mjekësore, farmaceutike. Hapje 
klinikash laboratorike e farmaci per tregëtim medikamentesh. Pastrimi, higjenizimi 
dhe dizinfektimi per përdorim të gjere. Sherbime nderhyrëse dhe ekspertizë higjeno-
shendetesore, perfshire këtu edhe sherbimi DDD (dezinfektim, deratizim, 
dezinsektim) i sipërfaqeve te ndryshme të brendshme dhe të jashtme me Iendë 
dezinfektuese të standarteve të Bashkimit Europian.Kabinete mjekesore vetem me 
nje specialitet mjekesor, te tilla Si: kabinete imazherie,kabinet optik me optician , 
kabinet i diagnozes endoskopike dhe specialitete te tjera; - Qender mjekesore me disa 
specialitete mjekesore per vizita dhe konsulta mjekesore, diagnostifikim, trajtime 
ambulatore, trajtime mikrokirurgjikale; Sherbime te tjera shendetesore e kurative 
Si: qendra balneare , qendra te kujdesit paliativ dhe te tjera.")         
Emri Tregtar ishte            ("PharmaLab Continental")          u be            ("Pharma Lab")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD3616E2-319A-49A2-9049-10A3309F0786
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD3616E2-319A-49A2-9049-10A3309F0786
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85EDE5E4-CBE8-4C98-A0BB-95B67E2F29EC
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Vendim i asamblese se pergjithshme

11/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-797620-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 11.10.2021 për hapje të një adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         Çorovode;         ;         
COROVODE;         L.E. Caka ndertese me siperfaqe 81 m2, me Nr.Pasurie 12/5, 
ZK.1420, Vol.16 Faqe 153;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-807116-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontratës së shitjes dhe vendimit, datë 25.10.2021, 
me anë të së cilave vërtetohet transferimi i 100% të kuotave nga z Hysen Buzali në favor të 
znj Frida Buzali. Ndryshim administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Frida Buzali")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "1.800.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Hysen Buzali")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Hysen Buzali")                      Nga data "25/10/2021             
Ne daten "25/10/2026
eshte larguar administratori:            ("Hysen Buzali")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

12/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-843464-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqerise, date 10.01.2022 per 
ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         Çorovode;         ;         ;         
L.E.Caka, ndertes me siperfaqe 81  m2, me Nr Pasurie 12/5, ZK. 14/20,Volum. 16, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78999FB2-8DA2-4B59-8DE4-E2E51346A98B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C31ECB49-599F-428D-B4C5-5BA4E5EBE70E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C31ECB49-599F-428D-B4C5-5BA4E5EBE70E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E65E73A-E57F-43A2-944D-62974F946442
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E42B9FB-D07D-4892-AE5C-135FBE8C04D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A904357B-4923-4AD8-93BA-342AC4A02FB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A904357B-4923-4AD8-93BA-342AC4A02FB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B13D5B66-C587-4D1B-AB9D-C99292F5DFE1
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Faqe 153;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr.2, Rruga Ali Demi, Ambientet e ish Kombinatit Poligrafik, Godinë 2 kateshe, 
ngjitur me Spitalin Continental, pronë e Kryegjyshatës Bektashiane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-964094-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
S30BW-9e22072812190.pdf
Vendim Oratku- Pharma LAB.pdf
S30BW-9e22072812190.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
S30BW-9e22072812190.pdf

08/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-077067-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferimin e kuotave te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Hysen Buzali")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "1.800.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Frida Buzali")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit

22/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-329477-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
ShenimeshpjegueseP.L.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D97562D-84C3-407B-9B32-1F0CF2B19420
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D97562D-84C3-407B-9B32-1F0CF2B19420
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE70383A-BC63-45B4-9D85-5AC43FF0D9E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA5D2177-73F8-42A5-A3BA-C895EBF67141
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A4D7CD4-2C1D-436D-8394-714B58E3DC4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35FB6146-6B86-4203-BBB8-54D34A7D09B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E31E3271-4205-4E8D-88FC-DDABC5D2C70E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63530087-8715-403F-8514-985D040510B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E42D7D2-E6CF-4D7E-A5F9-4B573257372A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1F4766F-B772-4351-9D9A-BE2754DB735E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34D19A13-9D5D-4DA3-828F-18FD51463546
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC93173F-BEDF-4FE6-ABA5-6FE319AC22E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F04E4CA-A8E3-45B7-95DF-236C8C1703B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2C5554E-9AB2-4CE0-8D72-6023FD0685DC
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_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
VendimasamblejePL.pdf
ShenimeshpjegueseP.L.pdf
AutorizimPharmaLab.pdf
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Pharmalabgjobe.pdf

09/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-355956-09-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2023.

Lista e Dokumenteve:
AutorizimPhLab.pdf
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
ShenimeshpjeguesePharmalab.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
ShenimeshpjeguesePharmalab.pdf
VendimortakuPharmalab.pdf
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
GjobaPhLab.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

26/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-358972-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes së 100% të kuotave datë 
12.09.2024 dhe vendimit të ortakut datë 12.09.2024 për ndryshim administratori
Telefon ishte            ("0697070400")          u be            ("0697073333")         
E-Mail ishte            ("cekubuzali@hotmail.com")          u be            
("financa@spitalicontinental.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Hysen Buzali")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("SPITALI CONTINENTAL")                      Numri i 
aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para 
"1.800.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ilmi Hamzaj")                      Nga data "12/09/2024             
Ne daten "11/09/2025
eshte larguar administratori:            ("Hysen Buzali")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF164F47-CE2B-4676-B0B9-A46D07A063A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB868DF6-6263-4D72-A526-EFE61C0EB291
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCAB53C6-8E6A-4283-A1A6-6C1A5DA15B26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=537A57D2-5F62-4CF8-91BE-0F55BCC66ECF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96FF6D1C-BDAE-437D-927C-C6B9E4F9645F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E8BF3E3-3AF1-424B-8806-C3F53039E639
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47972888-2266-4450-8773-0E80A3A7E19E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1EBEC48-352A-4AE2-A09C-9D69829CE3FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=789963EC-C960-4F93-8836-EA56407D7582
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75EAED09-3896-485B-8F43-2CD9317A8855
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D4483E2-A980-45BB-BDAD-AF74469906BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDE6404B-9E6E-4A3A-A797-EE1801A4E38E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DFB94C4-0393-4833-9A3B-152C0FD89370
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10232549-21F3-4052-85EB-C5D27A18B099
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CA070E8-D3A3-4A07-9506-0D7B4C6EB6FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D860F5B6-31E8-4C9F-9CE0-3DBC2242F5B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A55D3DC-6B1F-43A5-81A0-7FA4B50B8A86
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Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i pagesës së kundërvajtjes administrative
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

15/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-401720-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bazuar në nenin 15/1 të  ligjit  Nr. 6/2022  "Për Disa 
Ndryshime dhe Shtesa në Ligjin  Nr.112/2020, Për Regjistrin e Pronarëve Përfitues", i 
ndryshuar, QKB për subjektet raportuese, të cilat kryejnë shkeljet e parashikuara në pikën 
4 të këtij neni, do të ndryshojë statusin nga “AKTIV” në statusin “PEZULLUAR” deri në 
pagesën e gjobës dhe regjistrimin e të dhënave përkatëse për pronarët përfitues.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 20/05/2025 ____________________
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